МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ от 23 октября 2002 г. N 5/34

 О ЗАКЛЮЧЕНИИ ГУБЕРНАТОРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ГРОМОВА

 Б.В. ПО ЗАКОНУ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ ОБЛАСТНОЙ ЦЕЛЕВОЙ

 ПРОГРАММЕ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ СОДЕРЖАНИЯ, ЭКСПЛУАТАЦИИ И

 РЕМОНТА МЕСТ ПОГРЕБЕНИЯ (КЛАДБИЩ) И СООРУЖЕНИЙ НА НИХ,

 НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2003-2005 ГОДЫ"

 Рассмотрев заключение Губернатора Московской области Громова Б.В. от 08.10.2002 N 5-11831

 по Закону Московской области "Об областной целевой программе "Обеспечение содержания,

 эксплуатации и ремонта мест погребения (кладбищ) и  сооружений  на них, находящихся в

 государственной собственности Московской области, на 2003-2005 годы", Московская областная

 Дума решила:

 1. Согласиться с заключением Губернатора Московской области Громова Б.В. по Закону

 Московской области "Об областной целевой программе "Обеспечение содержания, эксплуатации и

 ремонта мест погребения (кладбищ) и  сооружений  на них, находящихся в государственной

 собственности Московской области, на 2003-2005 годы".

 2. Направить Закон Московской области "Об областной целевой программе "Обеспечение

 содержания, эксплуатации и ремонта мест погребения (кладбищ) и сооружений на них, находящихся

 в государственной собственности Московской области, на 2003-2005 годы" в новой редакции

 Губернатору Московской области Громову Б.В. для подписания.

 Председатель

 Московской областной Думы

 В.Е. Аксаков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/